CACERES &
[&2P) VIRVIESCAS

ABOGADOS ASOCIADQS

SENORES
JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE BUCARAMANGA
(SANTANDER)
E. S. D.
REFERENCIA: EJECUTIVO
DEMANDANTE:  BANCO AGRARIO DE COLOMBIA SA
DEMANDADO: LUIS ARNULFO CARRILLO ARIAS
RADICADO: 2021-00044

ASUNTO: ALLEGA ACTUALIZACION DE LIQUIDACION DEL CREDITO

MARIA CAMILA VIRVIESCAS TELLEZ, mayor de edad, identificada con cédula de
ciudadania nimero 1.098.685.915 de Bucaramanga, abogada en ejercicio, portadora de
la tarjeta profesional No. 234.686 del C.S.J., en mi calidad de apoderada de la parte
demandante en el proceso de la referencia, por medio del presente escrito me permito
allegar a su despacho liquidacion del crédito:

La férmula financiera utilizada en esta liquidacién, para convertir tasas efectivas a
nominales. esta expresada asi: TASA NOMINAL ANUAL=[(1+TASA EFECTIVA
ANUAL)Elevada a la(1/12)-1) x 12].

Intereses de Mora sobre el Capital
Inicial
CAPITAL $ 2.659.471

Noviembre 30-nov-2020 24.78% $ 54,000
Diciembre 31-dic-2020 24.19% >0 $ 55,000
Enero 31-ene-2021 23.98% > $ 54,000
Febrero 28-feb-2021 24.31% > $ 50,000
Marzo 31-mar-2021 24.12% 28 $ 54,000
Abril 30-abr-2021 23.97% > $ 52,000
Mayo 31-may-2021 23.83% > $ 54,000
Junio 30-jun-2021 23.82% > $ 52,000
Julio 31-jul-2021 23.77% > $ 54,000
Agosto 31-ago-2021 23.86% :1 $ 54,000

Calle 35 No 17 - 77 oficina 508, Edificio Bancoquia, Bucaramanga
Telefono: (7) 6842845 Celular: 3166273333

e-mail: cyvabogadosasociados@gmail.com



Septiembre
Octubre
Noviembre
Diciembre
Enero
Febrero
Marzo

Abril

Mayo

Junio

Julio
Agosto
Septiembre
Octubre
Noviembre
Diciembre
Enero
Febrero
Marzo

Abril

Mayo

Junio

Julio
Agosto
Septiembre

Octubre

30-sep-2021
31-oct-2021
30-nov-2021
31-dic-2021
31-ene-2022
31-feb-2022
31-mar-2022
31-abr-2022
31-may-2022
31-jun-2022
31-jul-2022
30-ago-2022
30-sep-2022
31-oct-2022
30-nov-2022
31-dic-2022
31-ene-2023
28-feb-2023
31-mar-2023
30-abr-2023
31-may-2023
30-jun-2023
31-jul-2023
31-ago-2023
30-sep-2023

27-oct-2023

iiﬁgbx

23.79%

23.62%

23.91%

24.19%

26.49%

27.45%

27.71%

28.58%

29.57%

28.60%

29.92%

33.32%

33.25%

34.94%

36.67%

39.46%

41.26%

45.27°%

45.27%

47.09%

45.40%

44.64%

44.04%

43.13%

42.05%

39.80%

TOTAL INTERESES DE MORA LIQUIDADOS

CACERES &

VIRVIESCAS

30

31

30

31

31

31

31

30

31

30

31

31

30

31

30

31

31

28

31

30

31

30

31

31

30

27

ABOGADOS ASOCIADQS

$ 52,000
$ 53,000
$ 52,000
$ 55,000
$ 60,000
$ 62,000
$ 63,000
$ 62,000
$ 67,000
$ 63,000
$ 68,000
$ 75,000
$ 73,000
$ 79,000
$ 80,000
$ 89,000
$ 93,000
$ 92,000
$ 102,000
$ 103,000
$ 103,000
$ 98,000
$ 99,000
$ 97,000
$ 92,000
$ 78,000

$ 2.578.000

Calle 35 No 17 - 77 oficina 508, Edificio Bancoquia, Bucaramanga
Telefono: (7) 6842845 Celular: 3166273333

e-mail: cyvabogadosasociados@gmail.com



CACERES &

(&P VIRVIESCAS
ABOGADQOS ASOCIADOS

Capital $ 2.659.471
Total Intereses $ 490.222
Corrientes (+)
Total Intereses Mora (+)  $ 2.578.000
Abonos (-) $ 0.00
Otros Conceptos (+) $ 20.642
GRAN TOTAL $ 5.748.335 CINCO MILLONES SETECIENTOS
OBLIGACION CUARENTA Y OCHO MIL

TRESCIENTOS TREINTA Y CINCO
PESOS M/CTE

Calle 35 No 17 - 77 oficina 508, Edificio Bancoquia, Bucaramanga
Telefono: (7) 6842845 Celular: 3166273333

e-mail: cyvabogadosasociados@gmail.com



CACERES &

VIRVIESCAS
ABOGADOS ASOCIADOS

i/

ANUAL)Elevada a la(1/12)-1) x 12].

Intereses de Mora sobre el Capital

La formula financiera utilizada en esta liquidacién, para convertir tasas efectivas a
nominales. esta expresada asi: TASA NOMINAL ANUAL=[(1+TASA EFECTIVA

Inicial
CAPITAL 8.000.000
Enero 31-ene-2021 23.98% $ 163,000
Febrero 28-feb-2021 24.31% > $ 149,000
Marzo 31-mar-2021 24.12% 28 $ 164,000
Abril 30-abr-2021 23.97% > $ 158,000
Mayo 31-may-2021 23.83% > $ 162,000
Junio 30-jun-2021 23.82% > $ 157,000
Julio 31-jul-2021 23.77% > $ 162,000
Agosto 31-ago-2021 23.86% > $ 162,000
Septiembre 30-sep-2021 23.79% > $ 156,000
Octubre 31-oct-2021 23.62% >0 $ 160,000
Noviembre 30-nov-2021 23.91% > $ 157,000
Diciembre 31-dic-2021 24.19% 30 $ 164,000
Enero 31-ene-2022 26.49% > $ 180,000
Febrero 31-feb-2022 27.45% > $ 187,000
Marzo 31-mar-2022 27.71% > $ 188,000
Abril 31-abr-2022 28.58% > $ 188,000
Mayo 31-may-2022 29.57% > $ 201,000
Junio 31-jun-2022 28.60% > $ 188,000
Julio 31-jul-2022 29.92% > $ 203,000
Agosto 30-ago-2022 33.32% :1 $ 226,000

Calle 35 No 17 - 77 oficina 508, Edificio Bancoquia, Bucaramanga

Telefono: (7) 6842845 Celular: 3166273333

e-mail: cyvabogadosasociados@gmail.com



Septiembre
Octubre
Noviembre
Diciembre
Enero
Febrero
Marzo

Abril

Mayo

Junio

Julio
Agosto
Septiembre

Octubre

30-sep-2022
31-oct-2022
30-nov-2022
31-dic-2022
31-ene-2023
28-feb-2023
31-mar-2023
30-abr-2023
31-may-2023
30-jun-2023
31-jul-2023
31-ago-2023
30-sep-2023

27-oct-2023

i/

33.25%

34.94%

36.67%

39.46%

41.26%

45.27%

45.27%

47.09%

45.40%

44.64%

44.04%

43.13%

42.05%

39.80%

30

31

30

31

31

28

31

30

31

30

31

31

30

27

CACERES &

VIRVIESCAS
ABOGADOS ASOCIADOS

219,000
237,000
241,000
268,000
280,000
278,000
308,000
310,000
308,000
294,000
299,000
293,000
276,000

236,000

Capital $ 8.000.000
Total Intereses $ 2.075.822
Corrientes (+)
Total Intereses Mora (+) $ 7.327.000
Abonos (-) $ 0.00

Otros Conceptos (+) $ 349.384
GRAN TOTAL $ 17.752.206 DIECISIETE MILLONES SETECIENTOS
OBLIGACION CINCUENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS

SEIS PESOS M/CTE

Calle 35 No 17 - 77 oficina 508, Edificio Bancoquia, Bucaramanga
Telefono: (7) 6842845 Celular: 3166273333

e-mail: cyvabogadosasociados@gmail.com



!/

CACERES &

VIRVIESCAS
ABOGADOS ASOCIADOS

La formula financiera utilizada en esta liquidacién, para convertir tasas efectivas a

nominales. esta expresada asi: TASA NOMINAL ANUAL=[(1+TASA EFECTIVA

ANUAL)Elevada a la(1/12)-1) x 12].

Intereses de Mora sobre el Capital

Inicial

CAPITAL

Febrero
Marzo
Abril

Mayo
Junio

Julio
Agosto
Septiembre
Octubre
Noviembre
Diciembre
Enero
Febrero
Marzo
Abril

Mayo
Junio

Julio
Agosto

Septiembre

28-feb-2021
31-mar-2021
30-abr-2021
31-may-2021
30-jun-2021
31-jul-2021
31-ago-2021
30-sep-2021
31-oct-2021
30-nov-2021
31-dic-2021
31-ene-2022
31-feb-2022
31-mar-2022
31-abr-2022
31-may-2022
31-jun-2022
31-jul-2022
30-ago-2022

30-sep-2022

24.31%

24.12%

23.97%

23.83%

23.82%

23.77%

23.86%

23.79%

23.62%

23.91%

24.19%

26.49%

27.45%

27.71%

28.58%

29.57%

28.60%

29.92%

33.32%

33.25%

28

31

30

31

30

31

31

30

31

30

31

31

31

31

30

31

30

31

31

30

“® #B B B v W B B B B B W B B B B B B B W

$

940.621

18,000
19,000
19,000
19,000
18,000
19,000
19,000
18,000
19,000
18,000
19,000
21,000
22,000
22,000
22,000
24,000
22,000
24,000
27,000

26,000

Calle 35 No 17 - 77 oficina 508, Edificio Bancoquia, Bucaramanga
Telefono: (7) 6842845 Celular: 3166273333

e-mail: cyvabogadosasociados@gmail.com



CACERES &
(&) VIRVIESCAS

ABOGADOS ASOCIADOS

Octubre 31-oct-2022 34.94% $ 28,000
Noviembre 30-nov-2022 36.67% > $ 28,000
Diciembre 31-dic-2022 39.46% > $ 32,000
Enero 31-ene-2023 41.26% > $ 33,000
Febrero 28-feb-2023 45.27% > $ 33,000
Marzo 31-mar-2023 45.27% 28 $ 36,000
Abril 30-abr-2023 47.09% > $ 36,000
Mayo 31-may-2023 45.40% >0 $ 36,000
Junio 30-jun-2023 44.64% > $ 35,000
Julio 31-jul-2023 44.04% >0 $ 35,000
Agosto 31-ago-2023 43.13% > $ 34,000
Septiembre 30-sep-2023 42.05% > $ 33,000
Octubre 27-oct-2023 39.80% > $ 28,000
TOTAL INTERESES DE MORA LIQUIDADOS 2 $ 848.000

Capital $ 940.621
Total Intereses $ 65.985
Corrientes (+)
Total Intereses Mora (+) $ 848.000
Abonos (-) $ 0.00
Otros Conceptos (+) $ 91.420
GRAN TOTAL $ 1.946.026 UN MILLON NOVECIENTOS
OBLIGACION CUARENTA Y SEIS MIL VEINTISEIS

PESOS M/CTE

Calle 35 No 17 - 77 oficina 508, Edificio Bancoquia, Bucaramanga
Telefono: (7) 6842845 Celular: 3166273333

e-mail: cyvabogadosasociados@gmail.com



CACERES &
[&2P) VIRVIESCAS

ABOGADOS ASOCIADQS

PAGARE No $ 5.748.335 CINCO MILLONES SETECIENTOS
05121610004599 CUARENTA Y OCHO MIL
TRESCIENTOS TREINTA Y CINCO
PESOS M/CTE

PAGARE No $ 17.752.206 | DIECISIETE MILLONES
SETECIENTOS CINCUENTA Y DOS
051216100005384 MIL DOSCIENTOS SEIS PESOS
MICTE
PAGARE No $ 1.946.026  UN MILLON NOVECIENTOS
CUARENTA Y SEIS MIL VEINTISEIS
4481860003715270 PESOS M/CTE
VEINTICINCO MILLONES
$ 25.446.567 = CUATROCIENTOS CUARENTA Y
GRAN TOTAL A PAGAR SEIS MIL QUINIENTOS SESENTA Y

SIETE PESOS M/CTE

Sin otro particular y con todo respeto,

Atentamgente,

i)

MARIA CAMILA VIRVIESCAS TELLEZ
C.C. 1.098.685.915 de Bucaramanga
T.P. 234.686 del C. S.de la].

Calle 35 No 17 - 77 oficina 508, Edificio Bancoquia, Bucaramanga
Telefono: (7) 6842845 Celular: 3166273333

e-mail: cyvabogadosasociados@gmail.com



