

#### **SEÑORES**

# JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE BUCARAMANGA (SANTANDER)

E. S. D.

**REFERENCIA:** EJECUTIVO

**DEMANDANTE:** BANCO AGRARIO DE COLOMBIA SA LUIS ARNULFO CARRILLO ARIAS

**RADICADO:** 2021-00044

ASUNTO: ALLEGA ACTUALIZACIÓN DE LIQUIDACION DEL CRÉDITO

MARIA CAMILA VIRVIESCAS TÉLLEZ, mayor de edad, identificada con cédula de ciudadanía número 1.098.685.915 de Bucaramanga, abogada en ejercicio, portadora de la tarjeta profesional No. 234.686 del C.S.J., en mi calidad de apoderada de la parte demandante en el proceso de la referencia, por medio del presente escrito me permito allegar a su despacho liquidación del crédito:

### **PAGARE NÚMERO 05121610004599**

La fórmula financiera utilizada en esta liquidación, para convertir tasas efectivas a nominales. está expresada asi: TASA NOMINAL ANUAL=[(1+TASA EFECTIVA ANUAL)Elevada a la(1/12)-1) x 12].

	· · · · ·				
Intereses Inicial	de Mora sobre el	Capital			
CAPITAL					\$ 2.659.471
2020	Octubre	31-oct-2020	25.14%	19	\$ 35,000
	Noviembre	30-nov-2020	24.78%	30	\$ 54,000
	Diciembre	31-dic-2020	24.19%	31	\$ 55,000
2021	Enero	31-ene-2021	23.98%	31	\$ 54,000
	Febrero	28-feb-2021	24.31%	28	\$ 50,000
	Marzo	31-mar-2021	24.12%	31	\$ 54,000
	Abril	30-abr-2021	23.97%	30	\$ 52,000
	Мауо	31-may-2021	23.83%	31	\$ 54,000
	Junio	30-jun-2021	23.82%	30	\$ 52,000
	Julio	31-jul-2021	23.77%	31	\$ 54,000
	Agosto	31-ago-2021	23.86%	31	\$ 54,000



	Septiembre	30-sep-2021	23.79%		\$ 52,000
	Octubre	31-oct-2021	23.62%	30	\$ 53,000
				31	
	Noviembre	30-nov-2021	23.91%	30	\$ 52,000
	Diciembre	31-dic-2021	24.19%	31	\$ 55,000
2022	Enero	31-ene-2022	26.49%	31	\$ 60,000
	Febrero	31-feb-2022	27.45%	31	\$ 62,000
	Marzo	31-mar-2022	27.71%	31	\$ 63,000
	Abril	31-abr-2022	28.58%	30	\$ 62,000
	Mayo	31-may-2022	29.57%	31	\$ 67,000
	Junio	31-jun-2022	28.60%	30	\$ 63,000
	Julio	31-jul-2022	29.92%	31	\$ 68,000
	Agosto	30-ago-2022	33.32%	31	\$ 75,000
	Septiembre	30-sep-2022	33.25%	30	\$ 73,000
	Octubre	31-oct-2022	34.94%	31	\$ 79,000
	Noviembre	30-nov-2022	36.67%	30	\$ 80,000
	Diciembre	31-dic-2022	39.46%	31	\$ 89,000
2023	Enero	31-ene-2023	41.26%	31	\$ 93,000
	Febrero	28-feb-2023	45.27%	28	\$ 92,000
	Marzo	31-mar-2023	45.27%	31	\$ 102,000
	Abril	30-abr-2023	47.09%	30	\$ 103,000
	Mayo	31-may-2023	45.40%	31	\$ 103,000
	Junio	30-jun-2023	44.64%	30	\$ 98,000
	Julio	31-jul-2023	44.04%	31	\$ 99,000
	Agosto	31-ago-2023	43.13%	31	\$ 97,000
	Septiembre	30-sep-2023	42.05%	30	\$ 92,000
	Octubre	27-oct-2023	39.80%	27	\$ 78,000
	TOTAL INTERESI	ES DE MORA LIQUID	ADOS		\$ 2.578.000



RESUMI	RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO DEL PAGARE No 05121610004599					
Capital	\$	2.659.471				
Total Intereses Corrientes (+)	\$	490.222				
Total Intereses Mora (+)	\$	2.578.000				
Abonos (-)	\$	0.00				
Otros Conceptos (+)	\$	20.642				
GRAN TOTAL OBLIGACIÓN	\$	5.748.335	CINCO MILLONES SETECIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS M/CTE			



## PAGARE NÚMERO 051216100005384

La fórmula financiera utilizada en esta liquidación, para convertir tasas efectivas a nominales. está expresada asi: TASA NOMINAL ANUAL=[(1+TASA EFECTIVA ANUAL)Elevada a la(1/12)-1) x 12].

ANUAL)Elevada a la(1/12)-1) x 12].						
Intereses de Mora sobre el Capital						
Inicial	ac mora sobic cr	Oupital				
CAPITAL					,	\$ 8.000.000
2020	Diciembre	31-dic-2020	24.19%	1	\$	5,000
2021	Enero	31-ene-2021	23.98%	31	\$	163,000
	Febrero	28-feb-2021	24.31%	28	\$	149,000
	Marzo	31-mar-2021	24.12%	31	\$	164,000
	Abril	30-abr-2021	23.97%	30	\$	158,000
	Мауо	31-may-2021	23.83%	31	\$	162,000
	Junio	30-jun-2021	23.82%	30	\$	157,000
	Julio	31-jul-2021	23.77%	31	\$	162,000
	Agosto	31-ago-2021	23.86%	31	\$	162,000
	Septiembre	30-sep-2021	23.79%	30	\$	156,000
	Octubre	31-oct-2021	23.62%	31	\$	160,000
	Noviembre	30-nov-2021	23.91%	30	\$	157,000
	Diciembre	31-dic-2021	24.19%	31	\$	164,000
2022	Enero	31-ene-2022	26.49%	31	\$	180,000
	Febrero	31-feb-2022	27.45%	31	\$	187,000
	Marzo	31-mar-2022	27.71%	31	\$	188,000
	Abril	31-abr-2022	28.58%	30	\$	188,000
	Mayo	31-may-2022	29.57%	31	\$	201,000
	Junio	31-jun-2022	28.60%	30	\$	188,000
	Julio	31-jul-2022	29.92%	31	\$	203,000
	Agosto	30-ago-2022	33.32%		\$	226,000

31



	Septiembre	30-sep-2022	33.25%	30	\$ 219,000
	Octubre	31-oct-2022	34.94%	31	\$ 237,000
	Noviembre	30-nov-2022	36.67%	30	\$ 241,000
	Diciembre	31-dic-2022	39.46%	31	\$ 268,000
2023	Enero	31-ene-2023	41.26%	31	\$ 280,000
	Febrero	28-feb-2023	45.27%	28	\$ 278,000
	Marzo	31-mar-2023	45.27%	31	\$ 308,000
	Abril	30-abr-2023	47.09%	30	\$ 310,000
	Мауо	31-may-2023	45.40%	31	\$ 308,000
	Junio	30-jun-2023	44.64%	30	\$ 294,000
	Julio	31-jul-2023	44.04%	31	\$ 299,000
	Agosto	31-ago-2023	43.13%	31	\$ 293,000
	Septiembre	30-sep-2023	42.05%	30	\$ 276,000
	Octubre	27-oct-2023	39.80%	27	\$ 236,000
	TOTAL INTERES	ES DE MORA LIQU	IDADOS		\$ 5.017.000

RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO DEL PAGARE No 051216100005384						
Capital	\$	8.000.000				
Total Intereses Corrientes (+)	\$	2.075.822				
Total Intereses Mora (+)	\$	7.327.000				
Abonos (-)	\$	0.00				
Otros Conceptos (+)	\$	349.384				
GRAN TOTAL OBLIGACIÓN	\$	17.752.206	DIECISIETE MILLONES SETECIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS SEIS PESOS M/CTE			



## PAGARE NÚMERO 4481860003715270

La fórmula financiera utilizada en esta liquidación, para convertir tasas efectivas a nominales. está expresada asi: TASA NOMINAL ANUAL=[(1+TASA EFECTIVA ANUAL)Elevada a la(1/12)-1) x 12].

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial		
CAPITAL	\$	940.621

2021	Enero	31-ene-2021	23.98%	10	\$ 6,000
	Febrero	28-feb-2021	24.31%	28	\$ 18,000
	Marzo	31-mar-2021	24.12%	31	\$ 19,000
	Abril	30-abr-2021	23.97%	30	\$ 19,000
	Мауо	31-may-2021	23.83%	31	\$ 19,000
	Junio	30-jun-2021	23.82%	30	\$ 18,000
	Julio	31-jul-2021	23.77%	31	\$ 19,000
	Agosto	31-ago-2021	23.86%	31	\$ 19,000
	Septiembre	30-sep-2021	23.79%	30	\$ 18,000
	Octubre	31-oct-2021	23.62%	31	\$ 19,000
	Noviembre	30-nov-2021	23.91%	30	\$ 18,000
	Diciembre	31-dic-2021	24.19%	31	\$ 19,000
2022	Enero	31-ene-2022	26.49%	31	\$ 21,000
	Febrero	31-feb-2022	27.45%	31	\$ 22,000
	Marzo	31-mar-2022	27.71%	31	\$ 22,000
	Abril	31-abr-2022	28.58%	30	\$ 22,000
	Мауо	31-may-2022	29.57%	31	\$ 24,000
	Junio	31-jun-2022	28.60%	30	\$ 22,000
	Julio	31-jul-2022	29.92%	31	\$ 24,000
	Agosto	30-ago-2022	33.32%	31	\$ 27,000
	Septiembre	30-sep-2022	33.25%	30	\$ 26,000



	Ostrobus	24+ 2022	24.040/		<b>.</b>	20.000
	Octubre	31-oct-2022	34.94%	31	\$	28,000
	Noviembre	30-nov-2022	36.67%	30	\$	28,000
	Diciembre	31-dic-2022	39.46%	31	\$	32,000
2023	Enero	31-ene-2023	41.26%	31	\$	33,000
	Febrero	28-feb-2023	45.27%	28	\$	33,000
	Marzo	31-mar-2023	45.27%	31	\$	36,000
	Abril	30-abr-2023	47.09%	30	\$	36,000
	Mayo	31-may-2023	45.40%	31	\$	36,000
	Junio	30-jun-2023	44.64%	30	\$	35,000
	Julio	31-jul-2023	44.04%	31	\$	35,000
	Agosto	31-ago-2023	43.13%	31	\$	34,000
	Septiembre	30-sep-2023	42.05%	30	\$	33,000
	Octubre	27-oct-2023	39.80%	27	\$	28,000
TO	TAL INTERESES	DE MORA LIQUIDA	ADOS		\$	848.000

RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO DEL PAGARE No 4481860003715270						
Capital	\$	940.621				
Total Intereses Corrientes (+)	\$	65.985				
Total Intereses Mora (	+) \$	848.000				
Abonos (-)	\$	0.00				
Otros Conceptos (+)	\$	91.420				
GRAN TOTAL OBLIGACIÓN	\$	1.946.026	UN MILLON NOVECIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL VEINTISEIS PESOS M/CTE			



	TOTAL A PAGAR						
PAGARE No 05121610004599	\$	5.748.335	CINCO MILLONES SETECIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS M/CTE				
PAGARE No 051216100005384	\$	17.752.206	DIECISIETE MILLONES SETECIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS SEIS PESOS M/CTE				
PAGARE No 4481860003715270	\$	1.946.026	UN MILLON NOVECIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL VEINTISEIS PESOS M/CTE				
GRAN TOTAL A PAGAR	\$	25.446.567	VEINTICINCO MILLONES CUATROCIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS M/CTE				

Sin otro particular y con todo respeto,

Atentamente,

MARIA CAMILA VIRVIESCAS TÉLLEZ

C.C. 1.098.685.915 de Bucaramanga

T.P. 234.686 del C. S. de la J.